
Металлическая тележка для шлангов HT80
Долговечная металлическая тележка для шланга HT 80 M с регулируемой эргоно-
мичной ручкой. С прочными стальными рамой и катушкой, устойчивыми к коррозии. 
С направляющей для шланга и рукояткой свободного хода для его сматывания.
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 Угловой штуцер для подсоединения шланга

 Благодаря угловому штуцеру присоединенный к катушке 
шланг не перегибается, что гарантирует свободное 
протекание по нему воды.

 Регулируемая по высоте ручка

 Компактное хранение

 С 2 универсальными коннекторами Plus

 Эргономичная ручка

 Удобная рукоятка для легкого обращения.

М
ет

ал
ли

че
ск

ая
 т

ел
еж

ка
 д

ля
 ш

ла
нг

ов
 H

T8
0,

 2
.6

45
-0

42
.0

, 2
02

2-
08

-0
2



М
ет

ал
ли

че
ск

ая
 т

ел
еж

ка
 д

ля
 ш

ла
нг

ов
 H

T8
0,

 2
.6

45
-0

42
.0

, 2
02

2-
08

-0
2

Технические характеристики и комплекта-
ция

Металлическая тележка для шлангов HT80

Технические характеристики
№ для заказа  2.645-042.0
Штрих-код (EAN)  4039784289246
Пропускная способность шланга м макс. 80 (1/2") / макс. 60 (5/8")
Масса кг 5,8
Масса (с упаковкой) кг 6,37
Размеры (Д × Ш × В) мм 420 × 570 × 853

Комплектация
Коннектор шт. 2
Коническая струя  –
Аэрозольная струя  –
Горизонтальная веерная струя  –
Льющаяся струя  –
Точечная струя  –
Леечная струя  –
Вертикальная веерная струя  –



Металлическая тележка для шлангов HT80
2.645-042.0
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№ для заказа Цена Описание

Шланги

Шланг Performance Premium 1/2" 
-20m

1 2.645-324.0 Садовый шланг Performance Premium длиной 20 м, диаме-
тром 1/2" с анти-торсионной технологией и давлением на 
разрыв до 50 бар. Инновационный шланг очень гибкий и 
устойчивый к перегибам.



Соединители и коннекторы для систем полива

Универсальный коннектор 
Premium

2 2.645-195.0 Универсальный пластиковый коннектор Premium. Совме-
стим со всеми стандартными шлангами. 

Универсальный коннектор 
Premium с аквастопом

3 2.645-196.0 Универсальный пластиковый коннектор с аквастопом 
Premium cовместим со всеми стандартными шлангами. 

Штуцер G3/4, G1/2 ВР для систем 
полива

4 2.645-006.0 Штуцер с резьбой G3/4 внутренняя резьба и адаптером 
под резьбу G1/2 . Для подключенния быстросъемных 
коннекторов для шлангов.



Коннекторы и соединители

Металлический многофункцио-
нальный поливочный пистолет

5 2.645-271.0 С многофункциональным распылителем высокого каче-
ства, изготовленного из прочного металла, любые задачи 
полива будут с легкостью решены. Поворотная ручка и 
мембранная техноголия без капель.



  Доступные аксессуары.     


